PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 19/2021, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

MÉDICO VETERINÁRIO

AVISO Nº 04 – LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  19/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista final de inscrições homologadas do Edital 19/2021, publicado em 10 de setembro de 2021,
do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Veterinário, conforme a seguir:

Kelly Daiana Kuhn Homologada

Luan Morais Madruga Homologada

Canoas, 30 de setembro de 2021.

_____________________________________

Filipe Ferrão Rossetti – Médico Veterinário

____________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

______________________________________________

Patrícia Padilha de Oliveira – Assistente Administrativo

ANO 2021 - Edição 2629 - Data 30/09/2021 - Página 283 / 329